
ByTTV 2018/19

Jungen BTTV-Meister Final Four
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Das Final Four findet am 01.05.2019 beim TSV Erbendorf (Bez. Oberpfalz-Nord) in der Sporthalle der Grund/Mittelschule,
Frühmessgasse 15, 92681 Erbendorf statt. Die Spielreihenfolge ist gem. WO G 4.3.1 Die Auslosung der Platzziffern erfolgt vor Ort.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 01.05.2019 10:00

10:00
12:45
12:45
15:45
15:45

TSV Gräfelfing
TV 1879 Hilpoltstein
SV Kirchberg i. Wald
TV Glück-Auf Wackersdorf
TV 1879 Hilpoltstein
SV Kirchberg i. Wald

SV Kirchberg i. Wald
TV Glück-Auf Wackersdorf
TV 1879 Hilpoltstein
TSV Gräfelfing
TSV Gräfelfing
TV Glück-Auf Wackersdorf

8:2
8:4
1:8
7:7
8:5
2:8
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